РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ gdот «£Ъ » ОЪ 2023г.

О внесении изменения в Положение о комиссии по
осуществлению закупок для муниципальных нужд
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского

постановлением

муниципального район от 30.12.2021 №341 «О
комиссии по осуществлению закупок для
муниципальных нужд Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан» (в редакции от
14.07.2022 №191)

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок для
муниципальных нужд Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального район от 30.12.2021 №341 «О комиссии по
осуществлению закупок для муниципальных нужд Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан» (в редакции от 14.07.2022 №191) следующее
изменение:

1.1. пункт 4.3.1. после слова «процедур)» дополнить словами «, пункте 10 1».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznak ay е vo. tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
заместителя руководителя Исполнител
муниципального района по экономике и финаг

тета Азнакаевского

И.о. руководителя, заместителя руководителя .
по экономике и финансам О.I I. Газизова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru